INVITACION PUBLICA N°01-2024 GERESA AREQUIPA , PROCESO DE CONTRATACION DE LOCACION DE SERVICIOS

RELACION DE ENFERMERAS {0) APTAS

N°® APELLIDOS Y NOMBRE COJLZS;;ON DNI CARGO OBSERVACION
1 |MENDOZA CHINO VANESSA YOVANA SI CUMPLE 42998201 ENFERMERA(O) NINGUNA
2 |GUZMAN HOLGUIN CECILIA SI CUMPLE 76014312 ENFERMERA(O) NINGUNA
3 |DURAND AGUERQ VANIA SOLANGE SI CUMPLE 71502683 ENFERMERA(O} NINGUNA
4 |IDME APAZA ESTHER VERONICA 51 CUMPLE 73060059 ENFERMERA(O} NINGUNA
5 |ABARCA FLORES SADIA MARGOT S| CUMPLE 74864726 ENFERMERA(O) NINGUNA
6 |RAMOS KAJRA CAMILA SI CUMPLE 72434895 ENFERMERA(OQ) NINGUNA
7 |OLIN GONZALES KAREN SUSAN SI CUMPLE 41270044 ENFERMERA({Q} NINGUNA
8 |MENDOZA REVILLA SAIDA ANTONIETA S| CUMPLE 29726245 ENFERMERA({D) NINGUNA
9 [ZEGARRA PANTIGOSO YAJAYRA ELVIRA S| CUMPLE 74889120 ENFERMERA(O) NINGUNA
10 |MIRANDA SANGA CAROL LIZBETH SI CUMPLE 45687537 ENFERMERA(O} NINGUNA
11 |GUILLEN HUAMANI MARCO ANTONIO St CUMPLE 44667791 ENFERMERA(Q) NINGUNA
12 |YDME HUACO BERLY JOSE SI CUMPLE 42720643 ENFERMERA(O) NINGUNA
13 |LOPEZ VILCA PAMELA ALEJANDRA SI CUMPLE 75621535 ENFERMERA(O) NINGUNA
14 |YANA VILCA NELIDZA SI CUMPLE 70786611 ENFERMERA(O) NINGUNA
15 JIMENEZ PACHECO YESICA KARINA S| CUMPLE 42378339 ENFERMERA(O) NINGUNA
16 |APAZA MACEDO KATHERINE MELISA SI CUMPLE 71079501 ENFERMERA(O) NINGUNA,
17 [BETANCUR LIMPI TATIANA ZONALY SICUMPLE 45826882 ENFERMERA(O) NINGUNA
18 |CHOQUEHUANCA LOPEZ YISSEL SELENI S| CUMPLE 71722254 ENFERMERA{O) NINGUNA
19 |GUZMAN ZUNIGA ALEJANDRA FIORELLA SI CUMPLE 75250292 ENFERMERA(Q) NINGUNA
20 |MEZA MENDOZA GIOVANNA HAYDEE 51 CUMPLE 22514221 ENFERMERA(O) NINGUNA
21 |ARIAS HUAMAN! YNGRIC JACKELINE SI CUMPLE 45085813 ENFERMERA({O) NINGUNA
22 |SUPO ROJAS RUTH ELIANA SI CUMPLE 45281812 ENFERMERA(O) NINGUNA
23 |BELTRAN OBANDO MONICA VIRGINIA SI CUMPLE 72727883 ENFERMERA(O) NINGUNA
24 |HANCCO LANDA CLAUDIA KARINA SI CUMPLE 72632853 ENFERMERA(O} NINGUNA
25 |MACHACA TICONA ERIKA SI CUMPLE 45214395 ENFERMERA(O) NINGUNA
26 |PARI CONDORI LUZ CLARA S1 CUMPLE 75125357 ENFERMERA(Q) NINGUNA
27 |SANCHEZ ROMERO MARIELA PAOEA SI CUMPLE 43632000 ENFERMERA(O) NINGUNA
28 |VERA FUENTES CARLA ANDREA St CUMPLE 72188723 ENFERMERA{O) NINGUNA
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INVITACION PUBLICA N°01-2024 GERESA AREQUIPA , PROCESO DE CONTRATACION DE LOCACION DE SERVICIOS

RELACION DE ENFERMERAS (O) NO APTOS

N APELLIDOS Y NOMBRE COTERSoN DNI CARGO OBSERVACION

VALIDA
1 [REINGSO MAQUERA MELANYE NAHOMY NO CUMPLE 73259662 ENFERMERA (0) FALTA RNP
2 |QUISPE VERA SONIA ROXANA NO CUMPLE 43455936 ENFERMERA (O) FALTA RNP
3 |NINA CHOQUECAHUA NANCY NO CUMPLE ‘01342224 ENFERMERA (O} FALTA RNP
4 {MURGUIA TURPO JUDITH LUCERQ NO CUMPLE 74216581 ENFERMERA {0) FALTA RNP
5 |PONCE BENAVENTE LILIAN VANESA NO CUMPLE 74043465 ENFERMERA (O) e e e ML COFARRITACC, NO
6 [SARMIENTO MAMAN SILVIA PAMELA NO CUMPLE 46423764 ENFERMERA () ['© CFTA CON SERUM, NOCENTA CON EXPERIENCIA, NO CUENTA
7 |HERRERA FLORES MARIA ANGELICA NO CUMPLE 72582639 ENFERMERA () NG CUENTA CON SERUM
8 |RUELAS HUAMACHUCO JOHNY NO CUMPLE 29721496 ENFERMERA (O) NG CUMPLE
9 JQUECARO CONDORI GABRIELA ROSSEMARY NO CUMPLE 72292527 ENFERMERA (O) NO CUENTA CON SERUM, NO CUENTA GON NP
10 ANDRADE ANDRADE BRISIT TANYA NO CUMPLE 44721124 ENFERMERA [O} NO CUENTA CON RNP, NO CUENTA CON SERUM
11 |ACHAHUI LAZARTE ANA BEATRIZ NO CUMPLE 43585271 ENFERMERA {0) §Q) CUENTA CON RNP, NO CUENTA CON HABILITACION
12 |RoiAS HERRERA FIORELLA CAROLINA NO CUMPLE 46167502 ENFERMERA (O) NO CUMPLE
13 |LLAIQUI MAMANI CLAUDIA SHIRLEY NO CUMPLE 41460149 ENFERMERA (O} CON VINCULO LABORAL EN MINSA
14 {TORRES MANGO ELVA NO CUMPLE 40719153 ENFERMERA (0) CON VINCULO LABORAL EN MINSA
15 | CAYO MAMANI NELY HAYDEE NO CUMPLE 41500600 ENFERMERA (0) CON VINCULO LABORAL EN MINSA
16 |CANAZA LEON PAULINA NO CUMPLE 29652619 ENFERMERA (O} CON VINCULO LABORAL EN MINSA
17 |PAREDES ZAPANA CARMEN ROSA NO CUMPLE 77427437 ENFERMERA (O} NO CUMPLE
18 [MAQQUE LAYME ABIHAIL ESTEFANI NO CUMPLE 72393861 ENFERMERA (0) NO CUMPLE
1% |cOAGUILA CRUZ ADAMARI MELINA NO CUMPLE 76666292 ENFERMERA (O} NO CUMPLE
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INVITACION PUBLICA N°01-2024 GERESA AREQUIPA , PROCESC DE CONTRATACION DE LOCACION DE SERVICIOS

RELACION DE ANOTADORES APTOS

N’ APELLIDOS Y NOMBERE COTIZACION VALIDA DNI CARGO OBSERVACION
1 |JARA BENITES LEIDI LISS SI CUMPLE 41348368 + ANOTADOR NINGUNA
2 |COLQUE YANQUE NANCY SI CUMPLE 47127340 ANOTADOR NINGUNA
3 |CCALLA FLORES CECILIA LEONOR S| CUMPLE 73136229 ANOTADOR NINGUNA
4 |CHATATA AYAMAMANI JUANA 51 CUMPLE 29423929 ANOTADOR NINGUNA
5 |PUMA CHUCTAYA ELENA ESTHER S| CUMPLE 46414767 ANOTADOR NINGUNA
6 |MENDOZA MAMANI YENNI S CUMPLE 41464402 ANOTADOR NINGUNA
7 |TORRES MAMANI GLENY FATIMA St CUMPLE 70120857 ANOTADOR NINGUNA
8 |ROMERO LLAVE KATY S| CUMPLE 42816796 ANOTADOR NINGUNA
9 |PALACIOS LOZAND CINTHYA JULHIET S CUMPLE 78205041 ANOTADOR NINGUNA
10 |ALVAREZ QUILLCA ROCIO PILAR 51 CUMPLE 47955421 ANQTADOR NINGUNA
11 |MAMANI ORTEGA CARMEN ROSA SICUMPLE 43915578 ANOTADOR NINGUNA
12 |CHARA PUMA CORINA S| CUMPLE 44317335 ANOCTADOR NINGUNA
13 |VALDEZ FLORES ROSA ELENA SI CUMPLE 42301181 ANOTADOR NINGUNA
14 |OTAZU MAMANI DELIA SI CUMPLE 46622291 ANOTADCR NINGUNA
15 |CHELA CONDORI KELY St CUMPLE 75073382 ANQTADOR NINGUNA
16 |FLORES ARPi SHANY LUAN S CUMPLE 71331466 ANOTADOR NINGUNA
17 |ANDIA HUACCA SALOME ANITA S CUMPLE 43150374 ANQTADOR NINGUNA
18 |BEJAR ARP! ESTHER MARIA S1 CUMPLE 48176309 ANOTADOR NINGUNA
19 |TORRES PACCO CAROLINA VANESSA SI CUMPLE 43496277 ANOTADOR NINGUNA
20 |VILLAR SALAS HAYDEE JACQUELINE S1 CUMPLE 29700589 ANOTADOR NINGUNA
21 |FLOREZ USCA KAREN RUTH 51 CUMPLE 76957907 ANOTADOR NINGUNA
22 |CONDORI VILCA ROBERTO WASHINGTON 5| CUMPLE 41813013 ANOTADOR NINGUNA
23 |SONCCO CANAHUIRI MARLENY SI CUMPLE 78015196 ANOTADOR NINGUNA
24 |TURPO AQUINO CANDIDA CARLA 5| CUMPLE 44188022 ANOTADOR NINGUNA
25 |MUROZ QUISPE ROMEQ SI CUMPLE 45567718 ANOTADOR NINGUNA
26 |TORRES CUTIRE MADELEYNE MARYORI S| CUMPLE 74309467 ANOTADOR NINGUNA
27 |MAMANI BOLIVAR ANABEL S1CUMPLE 72233396 ANOTADOR NINGUNA
28 [JARA GONZALES BRENDA CECILIA Si CUMPLE 46475654 ANOTADOR NINGUNA
29 |CONDEMAYTA QUISPE VILMA S| CUMPLE "01303151 ANOTADOR NINGUNA
30 |MAMANI CHAMBI KAROLINE CELIA St CUMPLE 72237683 ANOTADOR NINGUNA
31 |HUILLCA CONDORI SHEYLA JUDITH ELEGIBLE 76173101 ANOTADOR NINGUNA
32 [PATINO CONCHA NOEL LUIS ELEGIBLE 40514768 ANOTADOR NINGUNA
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INVITACION FUBLICA N° 01-2024 GERESA AREQUIPA , PROCESO DE CONTRATACION DE LOCACION DE SERVICIOS

RELACION DE ANOTADORES NO APTOS

N° APELLIDOS Y NOMBRE COTIZACION NO VALIDA DNI CARGO OBSERVACION

1 |QUEZADA TRUJILLO IVONNE KATYA NO CUMPLE 43149008 ANGTADOR NG CUENTA CON EXPERIENCIA COMO TEC, EN ENFERMERIA

2 |QUISPE TICONA MARLENI MARIBEL NO CUMPLE 72220809 ANOTADOR NO CUENTA CON RNP

3 |GUTIERREZ CARPIO ANGELICA MARIA NO CUMPLE 40406326 ANOTADOR NO CUENTA CON RNP

4 |ROMAFiA DEL VALLE VERONICA NO CUMPLE 29329092 ANOTADOR A N B
NO COINCIDE RUC,

5 'TACURE CHIPANA JESSICA YACKY NO CUMPLE 70237604 ANOTADOR NO CUENTA CON TITULC O BACHILLER DE TEC, EN ENFERMERIA

6 PASTOR MEJIA YACKY LILIANA NO CUMPLE 73703154 ANOTADOR NG CUENTA CON EXPERIE&?E/I\;)I’;T!O 1ARO, PAGD DE RNP

7 |CABANA ALLASI DEYSI MILAGROS NO CUMPLE 24777124 ANOTADOR FALTATITULD , TRABAIA EN CHIVAY

8 | ALLEGOS RODRIGUEZ YESSICA NO CUMPLE 46174026 ANOTADCR SOLO CUENTA CON 01 MES DE EXPERIENCIA , NO CUENTA CON RNP

9 TEIADA ASENCIO CYNTHIA LIZBETH NQ CUMPLE 47544500 ANOTADOR NO CUENTA CON RNP ¥ EXPERIENCIA LABOTAL MINIMO DE UN ARO

10 {gepy, AR LUQUE THALIA CHICIRA NO CUMPLE 76823627 ANOTADOR NO CUENTA CON TITULO Y EXPERIENCIA LABORAL

11 YANARICO HUACANI GIOBANA NO CUMPLE 70299897 ANOTADOR NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL Y FALTA DOCUIMENTOS

12 |rg11E7 MENDOZA PATRICIA VICTORIA NO CUMPLE 72942089 ANOTADOR NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

13 | MOLINA QUICO VIELKA ISABEL NO CUMPLE 72314055 ANOTADOR NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

14 | 5UERAS HUANCO KEYS! DIANA NO CUMPLE 72040769 ANOTADOR NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL

15 fAMACHE CUSI RIBELINO NO CUMPLE 40207587 ANOTADOR NO CUENTA CON TITULO DE TEC. EN ENFERMERIA

16 |ROSADO GUZMAN ROXANA ELIZABETH NO CUMPLE 40431149 ANOTADOR NO CUENTA CON RNP

17 lToLEDO THACA REYNA ELIZABETH NO CUMPLE 72091993 ANOTADOR ANEXO SIN LLENAR PLAZA DE EIECUCION Y COTIZACION

18 |\VILCA LUQUE GRISELY NO CUMPLE 75006434 ANOTADOR ANEXQ DE COTIZACION SIN LLENAR

19 IMACHACA NINA LUZ MARINA NO CUMPLE 47800848 ANOTADOR NO CUMPLE CON COTIZACION
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